AIR TECH
SYSTEMS
Technischer Prospekt
LTG Hochleistungs-Querstromventilatoren
Typenreihe TA / TA t / TE t / GA
Laufraddurchmesser 90 mm
© LTG Aktiengesellschaft • Grenzstraße 7 • 70435 Stuttgart • Deutschland TA / TE / GA90-deu-TP (09/16)
Tel. +49 (711) 8201-0 • Fax +49 (711) 8201-696 • info@LTG.de • www.LTG.de

strom
V
Drehzahl
n
Leistungs-
aufnahme
PA
Strom-
auf-
nahme
JA
Konden-
sator
Masse
A L M [m3/h] [rpm] [W] [A] [mF] [V] [kg]
TAR/L 90/397/N 502 397 87 800 1230 68 0,31 2 400 2,9
TAR 90/397/24V 494 397 79 980 1700 83 3,46 - - 2,6
TAR/L 90/397/US 520 397 105 940 1570 115 1,00 12 220 2,9
TAR/L 90/597/N 702 597 87 1040 1050 77 0,35 2 400 3,4
TAR 90/597/24V 694 597 79 1320 1450 96 4 - - 3,1
TAR/L 90/597/US 720 597 105 1340 1390 134 1,17 12 220 3,4
TAR/L 90/827/N 950 827 105 1640 1210 115 0,52 4 400 4,6
TAR 90/827/24V 924 827 79 1630 1300 106 4,42 - - 4,3
TAR/L 90/827/US 950 827 105 1660 1220 149 1,28 12 220 4,6
TAR/L 90/1027/N 1150 1027 105 1860 1150 123 0,56 4 400 5,2
TAR 90/1027/24V 1124 1027 79 1790 1200 112 4,7 - - 4,9
TAR/L 90/1027/US 1150 1027 105 1630 1130 150 1,31 12 220 5,2
© LTG Aktiengesellschaft • Grenzstraße 7 • 70435 Stuttgart • Deutschland TA / TE / GA90-deu-TP (09/16)
Tel. +49 (711) 8201-0 • Fax +49 (711) 8201-696 • info@LTG.de • www.LTG.de
Ausgaben mit früherem Datum werden hiermit ungültig • Technische Änderungen vorbehalten Seite 8 von 20
LTG Hochleistungs - Querstromventilatoren

strom
V
Drehzahl
n
Leistungs-
aufnahme
PA
Strom-
auf-
nahme
JA
Konden-
sator
Masse
A L M [m3/h] [min-1] [W] [A] [mF] [V] [kg]
TER/L t 90/497/E104 768 497 187 1800 2600 430 0,8 6 400 4,5
© LTG Aktiengesellschaft • Grenzstraße 7 • 70435 Stuttgart • Deutschland TA / TE / GA90-deu-TP (09/16)
Tel. +49 (711) 8201-0 • Fax +49 (711) 8201-696 • info@LTG.de • www.LTG.de
Ausgaben mit früherem Datum werden hiermit ungültig • Technische Änderungen vorbehalten Seite 13 von 20
LTG Hochleistungs - Querstromventilatoren